
ZARZĄDZENIE NR 474/21 
BURMISTRZA MIASTA GRAJEWO 

z dnia 22 lipca 2021 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia planów finansowych wydzielonych rachunków dochodów 
przeznaczonych na wydatki związane z realizacją zadań finansowanych z Funduszu Przeciwdziałania 

COVID-19 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 65 ust. 11 - 13 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy 
o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, 
innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz.U. 
z 2020 r., poz. 568, 695, 1086, 1262, 1478, 1747, 2157, 2255) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 443/21 Burmistrza Miasta Grajewo z dnia 13 maja 2021 r. w sprawie ustalenia 
planów finansowych wydzielonych rachunków dochodów przeznaczonych na wydatki związane z realizacją 
zadań finansowanych z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19, wprowadza się następujące zmiany: 
 
1) po § 4 dodaje się § 4a w brzmieniu: 

„§ 4a.  Ustala się plan finansowy dla wydzielonego rachunku dochodów, na którym gromadzone są 
środki na zadanie związane z organizacją działań promujących szczepienia przeciw COVID-19, 
w szczegółowości określonej w załączniku nr 5 do niniejszego zarządzenia.”. 

2) po Załączniku Nr 4 dodaje się Załącznik Nr 5 w brzmieniu określonym w załączniku do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikom właściwych komórek organizacyjnych Urzędu 
Miasta Grajewo, kierownikom właściwych miejskich jednostek organizacyjnych oraz Skarbnikowi Miasta. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta Grajewo 
 
 

mgr Dariusz Latarowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D60E8789-DEA4-40B6-9E05-A8FDCB45DC39. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 443/21
Burmistrza Miasta Grajewo

z dn. 13 maja 2021 r.

Plan finansowy dla wydzielonego rachunku dochodów, na którym gromadzone są środki na zadanie
związane z organizacją działań promujących szczepienia przeciw COVID-19

Dział Rozdział § Nazwa działu, rozdziału, paragrafu Plan dochodów 2021 r.

851     OCHRONA ZDROWIA 10 000,00

  85195   Pozostała działaność 10 000,00

851 85195 2700
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów),
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

10 000,00

Dział Rozdział § Nazwa działu, rozdziału, paragrafu Plan wydatków 2021 r.

851     OCHRONA ZDROWIA 10 000,00

  85195   Pozostała działaność 10 000,00

851 85195 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00

Załącznik do zarządzenia Nr 474/21

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 22 lipca 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D60E8789-DEA4-40B6-9E05-A8FDCB45DC39. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 4a
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1

